
Příloha č. 4 k Čj. 1/120/686457-2018

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, zdravotní pojišťovna
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03

zastoupena: Ing. Josef Diessl, generální ředitel

ICO: 471 14975

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, V oddíle A, Vložce 7564

(dále jen „Objednatel&quot;)

A

Asseco Central Europe, a.s.

IČO: 27074358

se sídlem: Budějovická 778/3a, 14000 Praha 4

ieiímž iménem iedná:

Hana Beěková, prokurísta

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, Vložka č. 8525

(dále jen „Dodavatel&quot;)
na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a za podmínek dále

uvedených tuto

smlouvu na „Implementace Centrální elektronické podatelny (CEP)“

(dále jen „Smlouva“)

Zadavatel provedl dle interních předpisů zadávací řízení k veřejné zakázce „Implementace
Centrální elektronické podatelny (CEP)“ (dále jen „Zadávací řízení“) na uzavření této Smlouvy.
Smlouva je uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku Zadávacího řízení.

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je zajistit automatizovaný a optimalizovaný chod Centrální

elektronické podatelny (CEP) v Olomouci a Klientských pracovišť (KP) na všech pobočkách
VoZP, Včetně implementace OCR digitalizační linky pro elektronické vytěžování nejčetněj ších

formulářů pro výběr pojistného, tj. PPZ, HOZ, Přehled OSVČ, ELP a ELZ (5D formuláře).

Stránka 1 z 9



Implementací workflow nad stávajícím DMS bude realizován vstup všech typů dokumentů jak
z Klientských pracovišť (KP), tak i z Centrální elektronické podatelny (CEP) v Olomouci, jejich
roztřídění na formuláře a nestrukturované dokumenty, jejich naskenování, indexace (pro
nestrukturované dokumenty), OCR automatizované vytěžování (v případě formulářů), ale umožní i

inteligentní manuální pořízení DV (datové věty v případě formulářů) nebo změnu stavu v core

systému na základě došlého (nebo přineseného) dokumentu.

Nestrukturované dokumenty se zaevidují ve spisové službě EZOP, formuláře se po naskenování

vloží do Komunikačního úložiště pro další zpracování, tj. OCR elektronické vytěžení datových vět

(DV) a poté uložení DV do příslušných agendových systémů.

Navržený systém bude řešit i automatizované třídění dokumentů došlých z datových schránek

ISDS (DS) na:

1. nestrukturované dokumenty (posílají se do spisové služby EZOP),
2. strukturované dokumenty - formuláře,

a. s možností automatizovaného oddělení obrazové a datové vrstvy (Elektronický
PDF formulář) a uložení takto získaných DV do Komunikačního úložiště,

b. vhodné pro vytěžení na OCR digitalizační lince (posílají se do Komunikačního

úložiště pro následné OCR vytěžení dat).

Celý DMS, včetně implementovaného workflow, bude integrován se stávající spisovou službou

EZOP.

Implementace DMS musí respektovat stávající nakoupené licence produktu MS SharePoint Server

2016, SharePoint Standard Device CAL 2016 (500 cal) a NinteX (500 cal).

Předpokládané počty dokumentů zpracovávaných na Klientských pracovištích (7 poboček +

centrála v Praze) a na Centrální elektronické podatelně:

l. Nestrukturované dokumenty - 10.000/měsíc/KP + 10.000/měsíc/CEP

Strukturované dokumenty, papírové formuláře - 2.000/měsíc/KP + 50.000/měsíc/CEP (z
toho cca 20% je vyplněno ručně, ostatní pak strojově)

3. Datové schránky, dopisy - 10.000/měsíc/KP + 10.000/měsíc/CEP

4. Datové stránky, formuláře - 0/měsíc/KP + 20.000/měsíc/CEP

Předpokládané množství zpracovávaných formulář (ročně):

l. PPZ - 750 tis.

2. HOZ - 160 tis.

3. Přehled osvč - 65 tis.

4. ELZ - 20 tis.

5. ELP - 5 tis.

6. Žádost o bezdlužnost - 20 tis.

7. Žádost o výpis čerpání zdravotní péče - 20 tis.

8. Přihláška do věrnostního klubu - 50 tis.

Tyto formuláře jsou převážně jednostránkové.

Stránka 2 z 9



II.

Doba a místo plnění

1. Doba plnění je 62 týdnů ode dne platnosti této Smlouvy (D) podle následujícího harmonogramu:

?QQ

,409qu

Detailní analýza stávajících procesů VoZP - do D + 3 týdny

Vytvoření podrobného Realizačního návrhu řešení - do D + 4 týdny
Implementace řešení - do D + 6 týdnů
Testování navržené funkcionality - do D + 8 týdnů
Zaškolení klíčových uživatelů - do D + 8 týdnů

Akceptační testy - do D + 8 týdnů
Pilotní provoz - do D + 10 týdnů

Reálný provoz - od D + 10 týdnů do D + 62 týdnů (jeden rok technické podpory a

Maintenance OCR licencí pro zpracování 1.000 000 formulářů)

2. Místem plnění je ČR, konkrétně ústředí VoZP ČR, Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9 a pobočka
VoZP CR Olomouc, U Botanické zahrady 11, 779 00 Olomouc.

III.

Cena a platební podmínky

1. Celková cena plnění dle této Smlouvy činí 3 182 965,50 Kč s DPH (slovy: tři milióny sto

osmdesát dva tisíc devět set šedesát pět korun českých a padesát haléřů) (dále jen „Cena“),
s tím, že výše DPH činí 552 415,50 Kč (slovy pět set padesát dva tisíc čtyři sta patnáct korun

českých a padesát haléřů), cena bez DPH činí 2 630 550,00 Kč (slovy dva milióny šest set

třicet tisíc pět set padesát korun českých). Cena bez DPH je cena smluvní, pevná a neměnná.

Cena bez DPH je stanovena mezi smluvními stranami jako nepřekročitelná a nejvýše

přípustná za plnění celého předmětu této Smlouvy a zahrnuje veškeré náklady, výdaje a

činnosti dodavatele.

Struktura pro účely účetnictví je pak následující:
 

Jednotková cena Celková cena Celková cena s

 

 

 

 

 

 

     

bez DPH Množství bez DPH DPH

Implementace projektu, včetně školení 1 268 850,00 Kč 1 535 308,50 Kč

uživatelů 1 268 850,00 Kč

Cena licencí OCR produktu 990 000,00 Kč 990 000,00 Kč 1 197 900,00 Kč

Technická podpora Implementace na 1. 164 000,00 Kč 198 440,00 Kč

rok 164 000,00 Kč

Maintenance OCR produktu na 1. rok 207 700,00 Kč 207 700,00 KČ 251 317,00 KČ

Poplatek za OCR zpracováníjednoho
formuláře 0,0000 Kč 1 000 000 O Kč 0 Kč

2 630 550,00 3 182 965,50

Celková nabízená cena Kč Kč
 

2. Ceny uvedené v této Smlouvě jsou platné po celou dobu platnosti Smlouvy.

3. Úhrada ceny za plnění uvedená v čl. III. odst. 1. této Smlouvy ze strany Objednatele Dodavateli

bude provedena na základě předávacího protokolu podepsaného osobami pověřenými za smluvní

strany předmět Smlouvy převzít, resp. předat, a vystaveného daňového dokladu (faktury)
Stránka 3 z 9

 



Dodavatelé, jehož přílohou bude kopie předávacího protokolu, a to na bankovní účet Objednatele
uvedený V záhlaví této Smlouvy Či na účet Dodavatelem později písemně oznámený.

. Všechny částky v Kč poukazované mezi Objednatelem a Dodavatelem na základě této Smlouvy
musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na

jejich účty.

. Daňový doklad (fakturu) doručí Dodavatel Objednateli ve dvou výtiscích, nejpozději do 10. dne

následujícího měsíce. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. Za den splnění
platební povinnosti se považuje den připsání částky na účet Dodavatele.

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti

uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Kromě zmiňovaných náležitostí je
dodavatel povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:

- označení dokladu jako daňový doklad - faktura;
- název Smlouvy;
- den odeslání daňového dokladu (faktury);
- počet příloh;
- razítko a podpisem Dodavatelé;

- číslo bankovního účtu Dodavatelé.

.
Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je

Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je poté povinen vystavit nový

daňový doklad (fakturu) s novým termínem splatnosti. Ve vrácené faktuře musí Obj ednatel vyznačit
důvod vrácení. Dodavatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta, stanovená v čl. III. odst.

7. této Smlouvy, ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného
daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a že číslo bankovního

účtu Dodavatele uvedené v této Smlouvě či později písemně oznámené Objednateli je ohledně

Dodavatelé řádně uvedeno vregistru plátců DPH, jako bankovní účet určený ke zveřejnění.
Dodavatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této Smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Nespolehlivý plátce“),
oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně Obj ednateli. Dodavatel se zavazuje zaplatit Obj ednateli

smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ porušení povinnosti Dodavatele oznámit

Objednateli, že se Dodavatel stal Nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, že Dodavatel, jako
číslo bankovního účtu pro účely placení měsíční ceny, sdělí Objednateli bankovní účet, který nebyl
ohledně Dodavatelé zveřejněn v registru plátců DPH. Stane-li se Dodavatel Nespolehlivým plátcem
před uhrazením faktury měsíční ceny, je Objednatel oprávněn zaplatit daň zpřidané hodnoty
z měsíční ceny, kterou mu fakturoval Dodavatel, přímo na účet příslušného správce daně

Dodavatele stím, že měsíční cena dle této Smlouvy bude v části odpovídající dani zpřidané

hodnoty Dodavateli řádně uhrazena ze strany Objednatele formou tohoto zaplacení daně z přidané
hodnoty přímo finančnímu úřadu. Pokud finanční úřad vyzve Objednatele po uhrazení faktury
Dodavatelé k placení DPH nezaplacenému Dodavatelem při realizaci této Smlouvy, je Dodavatel

povinen zaplatit Objednateli částku, kterou takto bude povinen Objednatel finančnímu úřadu

uhradit, a to do 5 pracovních dnů ode dne oznámení Objednatele Dodavateli.

Stránka 4 z 9



IV.

Trvání a platnost Smlouvv, záruka

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 62 týdnů ode dne platnosti této Smlouvy.

Dodavatel poskytuje na předmět díla, tzn. na implementaci workflou a implementaci OCR produktu
záruku 48 měsíců ode dne dodání plnění uvedeného V č1. II. odst. l této Smlouvy.0

Tuto Smlouvu je možné předčasně ukončit dohodou smluvních stran nebo Odstoupením některé ze

smluvních stran výhradně za podmínek dle této Smlouvy. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od

této Smlouvy v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu.

Za podstatné porušení této Smlouvy Dodavatelem se považuje zejména následující:

- vpřípadě, že dílo nebude plněno dle požadavků uvedených v této Smlouvě včetně její

přílohy,

- v případě prodlení plnění této Smlouvy podle harmonogramu v čl. II.

Za podstatné porušení této Smlouvy Objednatelem se považuje výhradně jeho prodlení s úhradou

platby dle řádně vystavené faktury o více než 30 dnů a/nebo prodlení Objednatele s poskytnutím
součinnosti o více jak 30 dnů ode dne doručení druhé opakované písemné výzvy Dodavatele, ve

které byla znovu podrobně speciñkována požadovaná nezbytná součinnost.

V případě jiného než podstatného porušení smluvních povinností podle této Smlouvy ze strany
Dodavatele se Objednatel zavazuje poskytnout Dodavateli dodatečnou lhůtu 7 dnů ke splnění jeho

povinnosti. V případě nesplnění smluvních povinností Dodavatelem ani v takto dodatečně určené

lhůtě se původně jiné než podstatné porušení smluvních povinností Dodavatelé dle této Smlouvy

považuje za podstatné porušení Smlouvy. Obj ednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v

případě, že vůči Dodavateli je zahájeno insolvenční řízení, Dodavatel je v úpadku, na jeho majetek

je prohlášen konkurs nebo pokud Dodavatel vstoupí do likvidace. Odstoupení od Smlouvy musí být
učiněno písemně. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V

pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno 5. dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce

s doručenkou na adresu dané smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo později
písemně oznámenou druhé smluvní straně. Odstoupením od této Smlouvy nezanikají povinnosti
smluvních stran knáhradě újmy a kúhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny
některou ze smluvních stran před domčením oznámení o odstoupení, a dále ty závazky, které maj í

vzhledem ke své povaze trvat i po skončení Smlouvy, zejména povinnost mlčenlivosti a ochrany
osobních údajů.

Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy
bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno

do 5 dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou.

V.

Další prava a povinnosti Smluvních stran

Komunikace mezi smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou stanoveno jinak.
Písemná komunikace se činí v listinné podobě doručované prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb nebo osobně na adresu smluvní strany uvedenou v této Smlouvě. Smluvní strany

výslovně vylučují ustanovení § 573 občanského zákoníku. Dodavatel se zavazuje, že v případě
změny své adresy bude 0 této změně Objednatele písemně informovat nejpozději do 3 pracovních

Stránka 5 z 9



dnů ode dne změny.

Běžná pracovní komunikace mezi smluvními stranami a vytýkání vad a nedodělků může být činěno

ve formě prosté emailové zprávy bez nutnosti jejího zaručeného elektronického podpisu zaslané

osobou oprávněnou jednat za smluvní stranu na kontaktní emailové adresy uvedené v této Smlouvě,

případně na emailové adresy později písemně oznámené druhé smluvní straně; touto formou Však

nemůže dojít ke změně podmínek a/nebo ukončení této Smlouvy.

Dodavatel není, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, oprávněn použít ve svých
dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na obchodní firmu (název) Objednatele nebo

jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl, byť i nepřímo, vést k identifikaci Obj ednatele.

Dodavatel se dále zavazuje:

o informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle

této Smlouvy,

o plnit řádně a vždy ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

o na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o

schůzku nejpozději pět (5) pracovních dnů předem; v mimořádně naléhavých případech
je možno tento termín pro výzvu zkrátit, a to na 1 pracovní den předem.

V případě provádění předmětu této Smlouvy subdodavateli, odpovídá za tyto části předmětu této

Smlouvy Dodavatel tak, jako by předmět této Smlouvy prováděl sám.

Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku

ujednaly, že Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

Všechny dodávky a služby musí být poskytnuty Objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez

jakéhokoliv omezení. Dodavatel nebude oprávněn doúčtovat Obj ednateli jakékoli dodatečné práce,

služby či dodávky, které budou nezbytné pro řádné splnění dílčího předmětu Smlouvy, a to např. i

z důvodu, že Dodavatel chybně odhadl nabídkovou (smluvní) cenu.

Veškeré činnosti je Dodavatel povinen provádět s náležitou péčí a odbornou způsobilosti. Všechna

plnění musí být poskytnuta Vpožadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. Dodavatel

podpisem této Smlouvy deklaruje, že disponuje dostatečnou odbornou způsobilostí ke splnění
dílčího i celého předmětu Smlouvy.

Dodavatel odpovídá za všechny škody vzniklé jeho činností při plnění předmětu Smlouvy.

VI.

Mlčenlivost

Není-li dále stanoveno jinak, je Dodavatel povinen během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby,
na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména o skutečnostech majících charakter

obchodního tajemství Objednatele, dále informace a skutečnosti, jejichž uveřejnění navenek by se

mohlo dotknout zájmů nebo dobrého jména Obj ednatele. Této povinností může Dodavatele zprostit

pouze předem a písemně Objednatel.

Dodavatel se zavazuje, pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které oprávněně pověřil prováděním povinností dle této Smlouvy do styku
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 101/2000 Sb.“), učiní veškerá opatření, aby nedošlo

Stránka 6 z 9



kneoprávněnému nebo nahodilému přístupu ktěmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,

neoprávněným přenosům, k j ej ich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil
zákon č. 101/2000 Sb. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost

mlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. VI. odst. 1. a 2. se nevztahuje na:

o informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti

jejich ochrany;
o informace poskytnuté zaměstnancům, statutárním orgánům, jejich členům či

prokuristům Dodavatele a jeho subdodavatelům podílejícím se na plnění dle této

Smlouvy, a to v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této Smlouvy těmito

osobami, a dále svým právním zástupcům a daňovým poradcům; V takovém případě je
Dodavatel povinen zabezpečit povinnost těchto osob zachovávat mlčenlivost vůči třetím

osobám v rozsahu poskytnutých informací;
o informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Dodavatel se zavazuje uhradit Obj ednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti

poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Dodavatele vyplývající
z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními

tohoto článku dotčeny.

Budou-li informace, o nichž se Dodavatel dozví nebo má dozvědět při plnění Smlouvy nebo v její
souvislosti, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona č. 101/2000 Sb.,

zavazuje se Dodavatel zabezpečit řádně a včas splnění všech ohlašovacích povinností, které

citovaný zákon vyžaduje, a je-li to nutné, včas písemně informovat Objednatele o potřebě zajistit

předepsané souhlasy subjektů osobních údajů se zpracováním údajů a poskytnout další nezbytnou
součinnost. Této povinnosti se Dodavatel nemůže zprostit.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv

bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení

platných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek či omezení.

VII.

Sankční ujednání

V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením oprávněně vystavené faktury Dodavateli,

je Obj ednatel povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši.

V případě, že Dodavatel řádně nedodá předmět Smlouvy uvedený v čl. I. této Smlouvy ve stanovené

lhůtě, zavazuje se Objednateli zaplatit za každý započatý týden prodlení smluvní pokutu ve výši
100 000,- Kč.

V případě, že Dodavatel nedodrží deklarovanou rychlost zpracování na OCR lince při akceptačních
testech o méně než 30%, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč.

V případě, že Dodavatel nedodrží deklarovanou rychlost zpracování na OCR lince při akceptačních
testech o více než 30%, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 000,- Kč.

Stránka 7 z 9



5. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. VI. odst. l této Smlouvy se Dodavatel zavazuje zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že

k porušení povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle této Smlouvy.

6. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl. VI. odst. 2 této Smlouvy a/nebo porušení

povinnosti zabezpečit dle čl. VI. odst. 5 této Smlouvy řádně a včas splnění všech ohlašovacích

povinností, které zákon č. 101/2000 Sb. požaduje, se zavazuje Dodavatel zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i vpřípadě, že

k porušení povinnosti dojde po řádném dodání plnění dle této smlouvy.

7. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 30 dnů od doručení oprávněné výzvy k její úhradě

spolu s fakturou vystavenou oprávněnou smluvní stranou. Uplatněním práva na zaplacení jakékoli
smluvní pokuty ani její úhradou dle této Smlouvy není dotčeno ani omezeno právo oprávněné
smluvní strany na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje daná

smluvní pokuta podle této Smlouvy, v plné výši.

8. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty není

dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se

smluvní pokuta týká.

VIII.

Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato Smlouva

nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí

právním řádem Ceské republiky.

3. Kontaktními osobami ro účel této Smlouv

  
V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně

písemně informována. Písemná forma pro změnu kontaktní osoby je zachována taktéž při využití
emailové komunikace na zde uvedené adresy. Účinnost změny nastává okamžikem doručení

písemného oznámení příslušné smluvní straně.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení
obdrží Dodavatel a jedno vyhotovení obdrží Objednatel.

6. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo

nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se

dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými platnými, právně

účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přiblíží smyslu a účelu

dotčených ustanovení.

7. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné

dohody, a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli
druhu, a na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

Stránka 8 z 9



Praha, dne: 11.7.2018

Za Objednatele Za Dodavatele

  

Ing. Josef Diessl Hana Bečková

generální ředitel VOZP CR prokurísta

Stránka 9 Z 9


